
UCHWAŁA NR XXXV/237/2022 
RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU KRAJEŃSKIM 

z dnia 25 stycznia 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy stanowiącej przedłużenie ulicy Topolowej w Kamieniu Krajeńskim. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372 i 1834) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę ulica Topolowa, drodze gminnej położonej w Kamieniu Krajeńskim, stanowiącej 
własność Gminy Kamień Krajeński, oznaczonej jako działki nr 564, 575, 574/6, która stanowi przedłużenie 
istniejącej ulicy o tej nazwie.  

2. Usytuowanie oraz przebieg przedłużenia ulicy Topolowej, o której mowa w § 1 obrazuje załącznik graficzny 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kamienia Krajeńskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko- Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Kamieniu Krajeńskim 

 
 

Kazimierz Warylak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E72E553-E4FB-4E2C-BF97-8CC603A4E0EB. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXV/237/2022 
Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim 
z dnia 25 stycznia 2022 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E72E553-E4FB-4E2C-BF97-8CC603A4E0EB. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr XXXV/237/2022 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 25 stycznia 2022 r. 
w sprawie nadania nazwy ulicy stanowiącej przedłużenie ulicy Topolowej w Kamieniu Krajeńskim. 

Przedmiotowa uchwała w sprawie nadania nazwy przedłużeniu istniejącej już ulicy Topolowej w Kamieniu 
Krajeńskim, która jest własnością Gminy Kamień Krajeński, ma na celu dostosowanie nazewnictwa do potrzeb 
rozwoju budownictwa mieszkaniowego i konieczność ustalenia nowej numeracji na terenie miejscowości 
Kamień Krajeński, co powoduje konieczność nadania nazwy ulicy. Rada Miejska w Kamieniu Krajeńskim 
w oparciu o art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372 i 1834) podejmuje uchwały między innymi w sprawie nazw ulic będących drogami publicznymi 
w rozumieniu ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1376, 1005, 1595, 
876, 1005, z 2022 r. poz. 32). 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E72E553-E4FB-4E2C-BF97-8CC603A4E0EB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



